Informacje dotycz ące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, ł ącznie i w przeliczeniu na 
jedn ą akcj ę, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane 

W raportowanym okresie doszło do wypłaty dywidendy uchwalonej na NWZA w dniu 21 października 
2014 roku, które dysponując zyskiem za rok obrotowy 2013 w kwocie 4 208 866,75, zł (słownie: cztery 
miliony dwieście osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt pięć groszy) 
uchwaliło, że część zysku w kwocie 3 748 255 zł (słownie: trzy miliony siedemset czterdzieści osiem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć zł) przeznaczy na wypłatę dywidendy w wysokości 1 zł (jeden złoty) na 
każdą akcję Spółki w ilości 3 748 255 sztuk, zaś resztę zysku w kwocie 460 611 zł 75 gr (słownie: 
czterysta sześćdziesiąt tysięcy sześćset jedenaście zł 75 gr) przeznaczy na kapitał zapasowy Spółki. 
Określono datę ustalenia prawa do dywidendy (dzień dywidendy) na dzień 20.01.2015 roku oraz termin 
wypłaty dywidendy dnia 03.02.2015 roku. 

W raportowanym okresie nie wypłacono dywidendy za 2014 rok ze względu na brak odbytego WZA za